cessione et preseneia in manu (sie) comkia PertoUi de anedechs de

iure Dostre babeul>ergensis ecclesi«^ omoimodks traBsfundeada. Atque

ut bec coamutationis donatio üriiia et incoauttba in perpetnua per-

BMoeat» sigilii no»tri inpreasioBe lianc cartam inde eonaefiptam aignari

precepunus. Testea quoque ian diet^ donatianis per aurem atlraeti
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sunt hü, Hanricus dux sujconii/, Uainricua dux Kdrintliunus, Perih-

toldus dux de Zaring, WaUhcrus de maUenlinc, (hloacer marchio

de sfyra , eomes Eriws de HohetUfurech , Rudberlm de Tirren,

Amufo de aquilegia, Friderich de Wellenhaim. Interfuere etiam

Peregrinns patriarr/id (u/ui/cgc/tsis , IHinns archiejyiscopus Treue-

rensUt Amoläus archiepkcopua Coloniensis , OrtUebus liasiliensU

epimopuB» Hermamiua cotutantiMua episcopus, Churaäm» Wor-

mafienna epiacopu»» Arditio ChvmanuB epücopus, Gertcigus con-

cordiensis episcopits, Wigbaldm Corbacensis aß itabulemU ubba»,

MarewardM» Vuldetisis abbas, Adalbertus prepositus aquemit,

Otto comm palaimm» de WUelmetptt^ et alii ei principibiu quam

plorimi.

Acta suat hee in torritario Brixieiue (sie) anno ineanatioiiia

domioi 1I.C.LIV. IndietioDe U. Xlll Kalendas deeembria, regnante

donifto Friäerieo Glorioao Romanoriiiii aogoato anno regni eina III.

Original auf HergaraeDt mit einem aufgedruckten, zum Theile zcrbruckeiten

Siegel. — Die voraostehende Urkunde wiederholte Bischof Kberhart 1 169 wört-

Itch arft «iiMn ZaMtia, welehar «ntor daai lakra 1160 m Aidaa ift -~ Hnad—
Gewold m. m.— Clm. Reichanb. 191. » Mm. boie. m. 4M.

CLXXXU.
UM* Merkand; Aftetofva» BmOergt trimmt im SXmtmr WUketii»§ in it»

be»9ndarem SdkmtM iu Bktkum BamAtrg.

In nomine sancte et indiuidue trirütatis. ego Eberhardtat dei

gratia babeiibergensis episcopus. Ad hoc diuina gratia uucante positi

sumus, ut ecelesie nostre dignitatera honorem et gloriam non soium

in suü statu et iritegritalc conseruemus et custodiamus, uerum etiam

dilatare terminos honoris et glorie eius niodis omnibus satagamus. Ex

hoc enini in oculis superne clementie erimus acceptabiies et hominum

iudicio magis placentes. Ea propter notum esse cupimoa onuubua

tarn presentibus quam futuris ehristi fidelibus, quod locum, qui uoea-

tur WiUAeringin tradente nobili uiro vdalrico simul et fratre ipsiua

eoloM cum silua adiaceote querinberekf euiua termini sunt ab eo

loeo» qoi netua WUUherimgm didtnr» eum eeteria appendiciia suis,

agria, ninaia» pratia, paacoia, ailoia, aqoia, ptaeationibiia, omnibnt